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Grunnmynd lóðar - Rólusvæði

núv.malbik

núv.malbik

núv.malbik

núv.malbik

hellur 40x40x6 gráar

róluframleiðanda
samkvæmt skilyrðum 
með fallvarnareiginleikum
tartan yfirborð í litablöndum 

sætum og körfudisk
Róla með tveimur 

sætum og körfudisk
Róla með tveimur 

Róla með 4 sætum

Hjólastólaróla

Girðing umhverfis hjólastólarólu

á yfirborð malbiks
"árfarvegur" málaður 

pókó vellir málaðir á malbik

á yfirborð malbiks
"árfarvegur" málaður 

gúmmígrasmottur

áningaborð

gúmmígrasmottur

málaður á malbik
pókó völlur 

ljósastaur
núv. 

ljósastaur
núv. 

ljósastaur
núv. 

ljósastaur
núv. 

VERKMÖRK

áningaborð

VERNDAÐ SVÆÐI

(30,60)

(30,61)

(30,56)

(30,66) (30,68)

(30,71)

(30,68)

(30,68)
(30,69)

(30,69)

(30,70)

(30,69)

(30,70)

(30,68)

(30,68)

(30,68)

(30,66)

(30,63)

(30,64)

(30,69)

(30,58)

(30,64)

(30,68)

(30,65)
(30,64)

(30,64)

(30,58)

(30,57)

(30,59)

(30,57)

(30,54)

(30,66)

(30,54)

(30,55)

(30,50)

+30,80

30,76+

30,84+
30,72+

+30,45

(30,71)

30,64+

30,80+
+30,68

aðliggjandi hellulögn
lagður í sömu hæð og 
kantsteinn 40x24x17 cm 

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

hellulögn
40x40x6 grá

nýtist sem klifurplöntugrind
núv. stálgrindargirðing

núv. timburbrú

með skjólvegg
núv. timburpallur 

baki og armhvílu
setbekkur með 

stálgrindargirðing
núv. 

spjald og hring
skipta skal um 
núv. körfuboltakarfa,

stiklur í grasfleti
hellur 40x60 mynda 

núv. hellulögn

núv. timburbrú

skipta skal um spjald og hring
núv. körfuboltakarfa,

baki og armhvílu
setbekkur með 

baki og armhvílu
setbekkur með 

 með setkanti sjá teik. H06
gróðurvarnargirðing

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

aðliggjandi yfirborð
lagður 12 cm yfir 
kantsteinn 40x24x17

og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu hæð 
kantsteinn 40x24x17 
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sjá sérteikn.

GRÓÐURBEÐ VIÐ RÓLUR
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hellur 40x40x6 gráar

H01 og H02
sjá sérteikn. 
timburpallur,

sandkassi

núv. malbik

gervigrasvöllur
núv. upphitaður 

núv. malbik
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Grunnmynd lóðar - Sandkassi

á yfirborð malbiks
"árfarvegur" málaður 

núv.malbik

sætum og körfudisk
Róla með tveimur 

róluframleiðanda
samkvæmt skilyrðum 
með fallvarnareiginleikum
tartan yfirborð í litablöndum 

Róla með 4 sætum

Rörarennibraut niður mön

(gerður sem sléttastur eins og kostur er)

brátti á hól jafnaður út,
VERKMÖRK

núv. tré

á yfirborð malbiks
"árfarvegur" málaður 

ljósastaur
núv. 

málaður á malbik
pókó völlur 
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stiklur í grasfleti
hellur 40x60 mynda 

áningaborð

látin óhreyfð
núv. hellulögn 

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

sjá teikn. H01-H03
með leikborði, 
sandkassakantur 

sérteikningu H01
yfir timburpalli, sjá
macrolonklædd pergóla

gúmmígrasmottur

veggur með bekk
núv. steyptur 

gúmmígrasmottur

áningaborð

hæð og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu endurnýttur kantsteinn 

óhreyfður
núv. kantst.

gúmmígrasmottur

gúmmíhellur 

2
.4

1
.5

2

1.5

1
.9

2

núv. hæðalínur

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

1
.5

ljósastaur
núv. 

stiklur í grasfleti
hellur 40x60 mynda 

núv. timburbrú

núv. hellulögn

hlið

skipta skal um spjald og hring
núv. körfuboltakarfa,

stálgrindargirðing
núv. 

skipta skal um spjald og hring
núv. körfuboltakarfa,

baki og armhvílu
setbekkur með 

óhreyfður
núv. kantst.

hellur 3ja steina kerfi, jarðbrúnn

3

og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu hæð 

kantsteinn 40x24x17 

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

hæð og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu endurnýttur kantsteinn 

hæð og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu endurnýttur kantsteinn 

hæð og aðliggjandi núv. kantst. óhreyfður
endurnýttur kantsteinn lagður í sömu 

ljósastaur
núv. 
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Grunnmynd lóðar - Inngangur

H01 og H02
sjá sérteikn. 
timburpallur,

sætum og körfudisk
Róla með tveimur 

núv.malbik

malbik
núv. 

hellulögn
núv. 

skilyrðum leiktækjaframleiðanda
fallvarnareiginleikum samkvæmt 
gervigras yfirborð í lit með 

úthagagrasþökur

grasþökulögn

VARÐVEITT KLÖPP

núv. hellur

núv. malbik

núv.
NF

núv.
NF

á malbik
pókó völlur málaður 

inngangshlið 

núv. malbik

ljósastaur
núv. 

núv. hellur

40x40x6 gráar
hellulögn 
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þjónustuhlið

á yfirborð malbiks
"árfarvegur" málaður 

ljósastaur
núv. 

ljósastaur
núv. 

 gróður
núv.

ljósastaur
núv. 

ljósastaur
núv. 
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jarðlægt 
hjólastólaaðgengi

með 
, stærra

trampolín 

VERNDAÐ SVÆÐI

jarðlæg trampólín

fyrir hjólastóla
með aðgengi 

hringekja 

grasþökulögn

leiktæki
stórt sambyggt 

VERKMÖRK

skólastjórnendur
samstarfi við 

unnið í
tjáskiptaskilti 

núv. hellur

núv. tré

(30,57)

nýjar hæðir
núv. hæðir

skilyrðum leiktækjaframleiðanda
fallvarnareiginleikum samkvæmt 
gervigras yfirborð í lit með 

skilyrðum leiktækjaframleiðanda
fallvarnareiginleikum samkvæmt 
gervigras yfirborð í lit með 

3
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1.6

(30,48)
NF

(30,53)

(30,56)

(30,53)

(30,50)

(30,49)

(30,44)

(30,57)

(30,58)
(30,40)

(30,43)(30,52)

(30,51)(30,61)

(30,48)

(30,66)
(30,55)

(30,64)

(30,58)

(30,57)

(30,59)

(30,66)

(30,57)

(30,63) (30,62)

(30,55)

(30,61)

(30,55)

(30,57)

(30,57)
(30,52)

(30,53)

(30,55)

(30,56)

(30,58)

(30,58)

(30,60)

(30,62)

(30,56) (30,55)

(30,53)

(30,53)

(30,56)

(30,48)

(30,48)

(30,55)

(30,48)

(30,55)

(30,48)

(30,49)

(30,53)

(30,50)

+30,42

+30,50

+30,50
+30,48

NF

NF

+30,60

+30,45

(30,50)

30,49+

40x40x6 gráar
hellulögn 

sérteikningu H01
yfir timburpalli, sjá
macrolonklædd pergóla

í sömu hæð og aðliggjandi yfirborð
kantsteinn 40x24x17 lagður 

óhreyfður
núv. kantst.

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

núv. gróðurbeð

40x40x6 gráar
hellulögn 

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

3 stk. hjólabogar

núv. rennusteinn

umferðarkantsteinn

hvítar
hellur 10x20x8

grátt fiskibeina
hellur 10x20x8

grátt 
hellur 10x20x8

grátt fiskibeina
hellur 10x20x8

hvítar
hellur 10x20x8

hvítar
hellur 10x20x8

hvítar
hellur 10x20x8

grátt fiskibeina
hellur 10x20x8

hvítar
hellur 10x20x6

hjólastólastæði
skilti 

hjólastólastæði
skilti 

grátt 
10x20x8
hellur 

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

skipta skal um spjald og hring
núv. körfuboltakarfa,

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

áningaborð

núv. borð óhreyfð

baki og armhvílu
setbekkur með 

baki og armhvílu
setbekkur með 

fánastangir endurstaðsettar

hellulögn 40x40x6 gráar

sömu hæð og aðliggjandi yfirborð
kantsteinn 40x24x17 lagður í 

hellur 3ja steina kerfi, gráar

hellur 3ja steina kerfi, jarðbrúnn

núv. veggur

aðliggjandi yfirborð
lagður 5cm yfir 

endurnýttur kantsteinn 

í sömu hæð og aðliggjandi yfirborð
kantsteinn 40x24x17 lagður 

núv. borgarker fært

hellur 3ja steina kerfi, gráar

jarðbrúnn
hellur 3ja steina kerfi, 

teikn. H0X
sjá nánar snið 

núv. hellulögn

+30,50

SKÓLABYGGING KORPUSKÓLA

færð 
borgarker 
núv. 

gráar
hellur 10x20x6 , sjá sérteikn. P01GRÓÐURKER

P01
sjá sérteikn.
GRÓÐURBEÐ VIÐ AÐALINNGANG

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

P01
sjá sérteikn.
GRÓÐURBEÐ VIÐ AÐALINNGANG

kantstyrking



(30,32)

(30,49)

(30,39)

(30,39)

(30,36)

(30,47)

(30,54)

(30,34)

(30,01)

(30,44)
(30,48)

(30,51)

(30,31)

(30,51)

(30,41)

(30,50)

(30,52)

(30,50)

(30,65)

(30,57)

(30,36)

(30,49)

(30,36)

(30,20)

(30,21)

(30,04)

(30,53)

(30,48)

(30,45)
(30,36)
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Korpuskóli

Grunnmynd lóðar - Félagsmiðstöð

V
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vegasalt - bolviðarstíll

minna
sambyggt leiktæki, 

áningaborð 

min 120cm
með fallvarnareiginleikum
tartan yfirborð í litablöndum 

núv.malbik

n
ú
v
.m

a
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ik

leiktækjaframleiðanda
samkvæmt skilyrðum 
með fallvarnareiginleikum
tartan yfirborð í litablöndum 

VER
KM

Ö
R

K

st
ál
gr
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g 
h.
 1
.2
 m
.

skilyrðum leiktækjaframleiðanda
fallvarnareiginleikum samkvæmt 
gervigras yfirborð í lit með 

nýjar hæðir
núv. hæðir

+30,50

(30,57)

40x40x6 gráar
hellulögn 

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

grátt
hellur 10x20x6

halli mestur 1:4
aðlögun að núv landi

áætlað rask á grassvæði

1
3

.8

5.1 1.9

2.
4

40x40x6 gráar
hellulögn 

h. 1.2 m.
stálgrindargirðing

9
.3

0
.1

7

3

gróður
núv. 

núv. rennusteinn

umferðareyja
núv. 

inngangshlið

baki og armhvílu
setbekkur með 

hvítar
hellur 10x20x8

gráar
hellur 10x20x6

umferðarkantsteinn

núv. rennusteinn

umferðarkantsteinn

grátt fiskibeina
hellur 10x20x8

núv. hellur

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

sjá sérteikn. H0X
h. 55 cm, 
gróðurvarnargirðing

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

H04
sjá sérteikn. 
timburpallur,

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

gróður
núv. 

og aðliggjandi yfirborð
lagður í sömu hæð 

kantsteinn 40x24x17 

gróður
núv. 

í flútti við gervigras
5 cm yfir grasyfirborði og 

kantsteinn 40x24x17 lagður 

5 cm undir efri brún kantsteins 
undir efri brún kantsteins upp í 
hækkun á grasyfirborði úr 12 cm 

í flútti við gervigras
12 cm yfir grasyfirborði og 
kantsteinn 40x24x17 lagður 

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

kerfi, jarðbrúnn
hellur 3ja steina 

sjá sérteikn. H0X
snið, kantsteinn

að fláa / aðlögun á núv. landi
1 m. slétt öxl á grasi út frá kantsteini 

5.5

1
.4

6

5
.8

6
R

23.2
3

R

h. 55 cm
gróðurvarnargirðing

3.
36

7

2

0.96

5.4

1
3
.9

15.1 6 0.96 8.9

15 cm yfir yfirborði gervigrass 
kantsteinn 40x24x17 lagður 

8
7

1.8

P01
sjá sérteikn.
GRÓÐURBEÐ VIÐ PALL

P01
sjá sérteikn.
INNGANG Í FRÍSTUND
GRÓÐURBEÐ VIÐ 

P01
sjá sérteikn.
GRÓÐURBEÐ VIÐ VESTURHLIÐ

P01
sjá sérteikn.

UPP VIÐ HÚSGAFL
GRÓÐURBEÐ NORÐAN VIÐ, 

2
.4

14.75

+30,34

+30,38
+30,41

+30,38

+30,40

+30,43

+30,43

+30,38

+30,43

+30,40

30,69+

30,58+
+30,43

+30,50

+30,50

30,50+

+30,38

30,28+

30,38+

30,30+

30,49+

30,47+
30,35+

+30,35

30,25+

+30,35

30,34+

+30,42

+30,40
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